Item alia de natale domini

Semper quidem ... (134) ... saeculorum.

134' Item alia de natale domini

Quam uis enim ... (138') ... sectatus est dominus ... saeculorum.

Explicit = Leonis serm. 21—25, t. I c. 64—87.

Incipit de ephiphanie.

Celebrato proximo die ... (140') ... parata caelestia ... Xpistum.

Item alia de ephiphanie.

Gaudete in domino ... (143') ... consortes. per dominum nostrum.

Item alia de ephiphanie.

Quam uis enim ... (146') ... sp'elndeatis ... dominum.

- Item alia de epiphania.
 Iustum et racionabile ... (151') ... honor et gloria.
 Item alia de epiphania.
 Hodiernam festiuitatem ... (155') ... benedicetur. Cui ... seculorum. Explicit. = *Leonis serm. 31—35, t. I c. 111—131.*
 Incipit de ieunio quadragesime
 H̄breorum quondam populus ... (158') ... aeternę ... nostrum.
 Item alia de ieunio quadragesime
 Licet nobis ... (161') ... innocentes ... nostrum.
 Item alia de ieunio quadragesime.
 Semper quidem ... (164') ... Coheredes ... seculorum.
 Item alia de ieunio quadragesime.
 Predicaturus uobis ... (169') ... obtinebit.
 Item alia de ieunio quadragesime.
 Apostolica dilectissimi doctrina ... (173) ... qui in caelis est;
 Explicit. = *Leonis serm. 39—43, t. I c. 143—166.*
 Incipit de passione domini;
173' Sacramentum dilectissimi ... (176') ... loquamur ... Xpistum
 Item alia de passione domini.
 Exigit fides dilectissimi ... (178') ... mereamur ... reg
 Item alia de passione domini
 Inter omnia dilectissimi opera ... (182) ... impleamus ... reg.
 Item alia de passione domini.
 Expectationi nostrae ... (185) ... relinquit. Cuius est honor.
 Item alia de passione domini
 Creator et dominus omnium rerum ... (187') ... impleamus.
188 Item alia de passione domini
 Sponsionis nostrae memores ... (191) ... donauit ... seculorum.
 Item alia de passione domini
 Scio quidem ... (195') ... facultatem per d;
 Item alia de passione domini.
 Sermone proximo ... (199') ... participes;
 Iter de passione domini;
 Sacramentum dił dominice passionis ... (203) ... non timeret per
 Xpistum dominum nostrum;
 Iter de passione domini;
 Cum multis modis ... (206') ... prepararemur;
 Explicit. = *Leonis serm. 52—61, t. I c. 198—237.*
 Incipit de ascensione domini.

Post beatam. et gloriosam resurreccionem ... (209) ... collocavit
... sancto;

Item alia de ascensione domini.

Sacramentum dilectissimi salutis ... (212') ... ascendere; Cui ...
seculorum amen;

Incipit de pente costen;

213 Hodie nam sollempnitatem ... (216') ... caelebremus ... honor.

Item alia de pente costen.

Plenissime quidem nobis ... (221') ... mereamur. per Xpistum do-
minum nostrum.

Item alia de pente costen.

Hodie nam dilectissimi festiuitatem toto terrarum orbe ... (228)
... misericordiam dei obtinere mereamur per Xpistum dominum.

Item alia de pente costen.

Hodie nam dilectissimi festiuitatem toto terrarum orbe ... (231')
... substantiam, Omnia implentem ... moderantem.

Item alia de pente costen.

Hodie nam dilectissimi festiuitatem de descensione ... (233) ...
liberari. Per Xpistum ... Xpistum.

Explicit = Leonis serm. 73—78, t. I c. 290—316.

Incipit ad populum.

Religiosam deuotionem dilectissimi ... (234) ... iuuare dignetur
... nostrum. Explicit = Leonis serm. 84, t. I c. 335—337.

234' Incipit de ieunio quarti mensis

Sanctorum sollempnitatum ... (235) ... operibus adiuuemur.

Item alia de ieunio ////////////// mēns

Inter omnia dilectissimi apostoliceꝝ instituta doctrinę ... (236') ...
adsit et uotis ... nostrum.

Item alia de natale apostolorum.

Omnium quidem sanctorum ... (239) ... erigamur. = Leonis serm.
80—82, t. I c. 318—328.

Incipit de ieunio septimi mensis

Obseruantiam quidem uestram ... (240) ... absolui. per Xpistum
dominum

Item alia de ieunio septimi mensis.

Deus humani generis conditor ... (242') ... largienda donauit.

Per dominum ... Xpistum.

Item alia de ieunio septimi mensis

Ad exorandam . . . (245') . . . prestandam per Xpistum

Item alia de ieiunio VII mensis.

Predicationem nostram . . . (248') . . . exaudiat per dominum

Item alia de ieiunio VII mensis.

Sacratum dilectissimi in septimo mense ieiunium . . . (251') . . . effectum. per Xpistum dominum nostrum.

Explicuerunt tractatus beatissimi pape Leonis ad populum ab eo dictis. = *Leonis serm. 86—90, t. I c. 340—354.*

Item tractatus alius eiusdem contra heresem Eutihces ad populum dictus in basiliica sancte Anastasie.

Sicut peritorum . . . (253') . . . placeatis. per Xpistum dominum nostrum in nomine domini nostri Ihesu = *Leonis sermo 96, t. I c. 372—374.*

254 Passionis s. Iulianae cap. 1—4.

Incipit pasio sancti Iuliani. Temporis Maximiani Imperatores persecutores Xpistianorum religionis. erat. uidua senator In ciuitate Nicomedia nomine Eliseus amicus Imperatoris huic sponse abati quedam puela nobili genere orta nomine Iuliana cuius p(a)ter Africanus cognominabatur que ipsæ erat per sequitor. Xpistianorum Iuliana habens animam racionabilem prudentemque consilium. et dignam conuersacionem et plenisimam ueritatem hoc cogitabat. apud se quoniam uerus est dominus qui fecit celum et terram et post singulos dies uacuans oracioni concurrit ad Eliseum ut diuinos anices Intellegeret. Eliseus

enim transactis paucis diebus misit ad eam. Tunc Iuliana tactus prudenter consilio dixit' eentes dicite Eliseo si cre-(*unter* fermentum) (254')deris deo meo et adorabis patrem et filium et spiritum sanctum accipiam te in manum tuam et si nolueris quere tibi aliam uxorem; Tunc prefectus Iusit eam deponi et dicit ei Iuliana accede et sacrificia.

tormentis deficeris et non te liberauit deus tuus quem colix Iuliana respondit. non nocere me non potest mire p' tua tormenta; S ego In nomine domini miei. Ihesu Xpisti uineam mentem tuam Inhumanet faciem erubescere patrem tum Satanam; et Inueniam fiduciam In

spectu domini mei Ihesu Xpisti prefectus et commotus Iusit Incendiri et spoliatim eam a capite usque ad calcis. p'fundit et sic eam In carcerem recipi; cf. *BHL 4522. ASS 16. febr. II p. 873—874 D. Unten bene omnia fecit*

2 . liber Augie maioris.

154^r unten am Rande in míñ herze lib betñū dí.ich. | míne fviv
alles de dv

194' s. XIV Tres sunt ferie-sexte que hore sunt s^{ss}vā de prima.
est. post. purificacionem. II. est post. J. baptiste est. post. omnium.
sanctorum

254 oben accepit enim in ulla | accepit eum in ulla suas et bene
dixit | accepit eum in ulla suas

Deckblatt hinten exorzizo te inmunde spiritus per | patrem et
filium et spiritum sanctum et c^s/

dann p^o | 10 Zeilen ausgekratzt

amen | omne quod est nimium | eucos | Fixa manent pectus habent.
im | ferunt Os | S(an)c(t)a Maria ora | Sancte Maria ora | Iue | exorzizo
te inmun | ad te done^e leuā | in omnem terā exiuit sonus eorum et in
fi(nes) (Psalm. 18, 5) | , in omnem | Gloria in excelsis | 7z uiref | 1, z |
xpn|sknprft

Schild Omelie sancti Augustini In canonicas Iohannis | numero. x. |
Sermones beati. Leonis pape de | summis festiuitatibus domini et Ie-
iunio vario

Vgl. Catalog von 822 Becker 6 S. 5 n. 56 und S. 6 n. 110, sowie
cod. CLXXVI?

Holzdeckel mit grauem Leder bezogen; von 2 Lederspangen (mit
Metall beschlagen) die untere ab.

+

CCXXVIII. 83 f. (2 c., 46—55 l.) 225 X 163, s. XII.

f. 1—16 = 2 Quaternionen ·I·, ·II·; 17—32 = 2 Quaternionen
(III) ·III·; Lücke von 2 Quaternionen durch 12 Blätter Papier ausge-
füllt; 33—64 = 4 Quaternionen ·VII.—·X·; 65. 66. x. 67 (67' unter XI·);
68—75 = 1 Quaternio ·XII·; Lücke von 2 Quaternionen, durch 12 Blätter
Papier ausgefüllt; 76—83 = 1 Quaternio ·XV·.

Expositio Psalterii.

1' 1 Iste liber apud Hebreos intitulatur liber I ymnorum apud La-
tinorum psalterium. Est autem ymnus. laus dei metrice composita ...
(32') ... sed ponit illud fit pro ipso uerbo sicut = ad Ps. 1—44.